- 1 -

杭州市勘察设计行业协会

关于组织开展“杭州市勘察设计行业协会
技术咨询专家库”专家人选推荐的通知

各会员单位：

为充分发挥我市勘察设计行业人才的科技综合优势，促进行

业工作的深入开展。经研究，决定组建“杭州市勘察设计行业协

会技术咨询专家库”，专家人选推荐工作具体事项通知如下：

一、推荐范围

杭州市勘察设计行业协会各会员单位的专业技术人员。

二、推荐条件

1、熟悉并掌握国家、省、市勘察设计行业相关法律、法规和

相关技术标准及规范；

2、从事相关专业领域工作 10 年以上，且具有高级及以上专

业技术职称，并具有比较丰富的理论知识和实践经验；

3、诚信守纪，公道正派，未曾因从事违法行为而受过行政处

罚或者刑事处罚；

4、身体健康能够承担技术咨询、评估、审查等工作，且年龄

不超过 60 周岁（资深专家除外）。

三、推荐专业

建筑、结构、给排水、暖通、电气、勘察、市政、风景园林、

建筑智能化、BIM 应用、综合（工业、电力、水利、交通、通信、

- 2 -

装饰、幕墙）、照明、施工图审查（抽查）等相关专业。

四、专家职责

参与建筑行业发展规划、发展战略、政策法规以及重大问题

的决策咨询；重大科研项目选题审查和课题验收；建筑行业相关

技术规定的审查；建筑技术咨询和论证；行业质量检查，取消图

审项目的抽查及技术咨询工作；建筑项目各阶段技术评审等工作。

参与建筑行业的学术交流活动，并为相关技术标准和规范的

宣传培训提供技术帮助。

参与市建筑主管部门及行业协会组织的其他相关技术咨询服

务工作。

五、推荐要求

希各有关单位接到通知后，本着认真负责、实事求是的态度，

认真做好杭州市勘察设计行业专家人选推荐工作，推荐表（详附

件）由推荐单位签署意见并盖章，于 5月 30日前上报协会（电子

版和纸质版都需要）。

联系人：吴宙航 电话：87035578

附件：杭州市勘察设计行业协会技术咨询专家库专家推荐表

杭州市勘察设计行业协会

2024 年 5月 14 日

- 3 -

附件：

杭州市勘察设计行业协会
技术咨询专家库专家推荐表

姓名 出生年月 年 月 日

一

寸

免

冠

照

单位名称

身份证号码 政治面貌

职 称
参加工作时间 年 月

取得职称时间 年 月

单位电话 手机号码

单位地址 电子邮箱

家庭地址

毕业院校 学习专业

毕业时间 学历学位

从事主要

专业
从事专业工作年限

参加评审专业

建筑□ 结构□ 给排水□ 暖通□ 电气□

勘察□ 市政□ 风景园林□ 建筑智能化□ BIM应用□

综合（工业□、电力□、水利□、交通□、通信□、装饰□、幕墙□） 照明□

施工图审查□ 其他 （可多选）

执业资格及

取得时间

1、

2、

3、

审查需回避

单位

1、

2、

3、

4、

- 4 -

主要工作简历

主要工作业绩

日期 项目名称 从事工作 担任职务及获奖情况

工
作
单
位
推
荐
意
见

单位公章

年 月 日

建设行

政主管

部门审

查意见

年 月 日

本人签字确认：
填表日期： 年 月 日

备注：1、报送人员必须是本单位在职员工；

2、报送时请提供学历证书、职称证书、执业资格注册证书、身份证等四证的电

子版证件。